
 

 

Comune di Ribera
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

SETTORE I – AFFARI GENERALI

          DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  DI  LIQUIDAZIONE     N.  873  DEL 01/12/2022 

OGGETTO: Liquidazione dell’importo di € 2.149,98 alla ditta INCANNELLA MARIA per il ripristino con
rifacimento imbottitura e rivestimento in eco pelle ignifuga di n.30 poltrone e n. 2 poltrone
girevoli con  braccioli in dotazione alla Sala dei Sindaci dell'Ente.
CIG ZD537DFC94.

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA
AVV. GIOVANNI SCOMA

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n.267/2000;
Visto l’art. 48 del Regolamento di Contabilità;
Visto l’art. 21 del Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 288 del 18/11/2003;
Vista  la  determinazione  dirigenziale  1°  Settore  n.  660  del  23/09/2022  con  la  quale  si  procedeva  all’assunzione
dell’impegno di spesa e contestuale affidamento  alla ditta INCANNELLA MARIA per il ripristino con  rifacimento
imbottitura e rivestimento in eco pelle ignifuga di n.30 poltrone e n. 2 poltrone girevoli con  braccioli;
Vista la  fattura elettronica riportante il  numero identificativo FATT n.1/20 del  28/11/2022 acquisita al  n.  20917 di
protocollo generale di pari data per un importo di € 2.149,98 iva compresa;
Vista la regolarità del DURC con scadenza 14/01/2023;
Vista la dichiarazione resa dal legale rappresentante ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari;
Che per la procedura di che trattasi è stata effettuata la registrazione all’ANAC con numero di CIG:ZD537DFC94;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 26/04/2022 con la quale si è approvata la nuova struttura
organizzativa dell’Ente modificata dalla deliberazione della Giunta Comunale n.147 del 16/05/2022;
Vista la  determinazione  dirigenziale  3°  Settore  n.  235  del  11/10/2022 di  proroga  dell’incarico  di  responsabile  di
Posizione Organizzativa all’Avv. Giovanni Scoma sino al 31/12/2022;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione per l’esercizio 2022/2024 ed allegati;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 361 del 15/09/2022 avente ad oggetto “PEG 2022-2024- Assegnazione
risorse finanziarie ai dirigenti”;
Dato atto che non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al responsabile del procedimento né in capo a
chi partecipa a qualsiasi titolo a detto procedimento;
Ritenuto, pertanto, di liquidare quanto dovuto stante la regolarità della documentazione probatoria;

DISPONE
1) la liquidazione dell’importo di € 1.762,28 da corrispondere alla ditta INCANNELLA MARIA con sede a 

Omissis partita iva Omissis  mediante accredito su conto corrente bancario codice IBAN: Omissis e per €  
387,70 all’erario prelevando la suddetta somma dal capitolo 20.13.05.02/1 imp. 5351/2022 giusta 
determinazione dirigenziale 1° settore n.  n. 660 del 23/09/2022

2) Dare atto che la somma di 0,02 centesimi risulta residua e pertanto si può procedere alla cancellazione del 
capitolo  20.13.05.02/1 imp. 5351/2022

3) la  pubblicazione  della  presente  determinazione  dirigenziale  all’albo  pretorio  online  del  sito  internet  del
Comune omettendo dati personali e/o sensibili non pertinenti in relazione agli obblighi di pubblicità degli atti.

ALLEGATI: determinazione dirigenziale 1° Settore n.  660 del  23/09/2022, fattura elettronica FATT n. 1/20 del
28/11/2022, DURC, CIG, Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari e Documento di riconoscimento.

       All’ufficio  ragioneria per quanto di competenza

   Il Responsabile dell' Ufficio Gabinetto del Sindaco 
                     F.to  Dott. Paolo Ballaera

                                                                                                                  Il Responsabile della Posizione Organizzativa
                                                   F.to  Avv.  Giovanni Scoma 


